
Zarząd Powiatu  

Stalowowolskiego 

OZK.0022.48.1.2021.JT 

Protokół Nr 157/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

które odbyło się w dniu 18 listopada 2021 r. 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

Rozpoczęcie obrad o godz. 8:33 zakończenie o godz. 9:37 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny 

 Wicestarosta Mariusz Sołtys 

 Członkowie Zarządu: Grzegorz Idec 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Powiatu Krzysztof Żminda  

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa  

 Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi Tomasz Wosk 

Osoby zaproszone: 

 Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli Tomasz Brymora 

 Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli Piotr Śliwiński 

 Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach 

 Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik 

 Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa Witold Tutak 

 Naczelnik Wydziału Architektoniczno-Budowlanego Grzegorz Janiec 

Proponowany porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Informacja PCPR w Stalowej Woli dotycząca ogłoszenia konkursu na składanie ofert 

w sprawie realizacji rządowego programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących 

przemoc w rodzinie.  

4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia planu zimowego 

utrzymania dróg powiatowych w sezonie zimowym 2021/2022. 



5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

wykorzystanie odcinka kanalizacji deszczowej będącej własnością Powiatu 

Stalowowolskiego. 

6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie 

w najem sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 3 w Stalowej Woli. 

7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na bezpłatne 

użyczenie pracowni gastronomicznej w Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Stalowej Woli. 

8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na likwidację 

pozostałych środków trwałych będących na stanie Zespołu Placówek 

Oświatowo – Wychowawczych w Stalowej Woli. 

9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie 

w najem sali gimnastycznej w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. 

10. Opinia dotycząca wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć  w 1 oddziale w Zespole Szkół Nr 1 

im. Gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli oraz 4 oddziałach w I Liceum 

Ogólnokształcącym im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli w związku 

z aktualną sytuacją epidemiologiczną wywołaną pandemią COVID-19. 

11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania pomocy finansowej 

w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie 

kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem 

elementów zawierających azbest.  

12. Wniosek Akademii Piłkarskiej Stalowa Wola w sprawie dofinansowania zadania 

pn. „Zamiast siedzieć w domu jedź do Jury”.  

13. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie uzgodnienia projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego – ,, MPZP dla części nieruchomości 

w granicach obrębów Józefów, Nowe Baraki, Stare Baraki, Zdziechowice Pierwsze 

i  Zdziechowice Drugie ”.  

14. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Stalowowolskiego na 2021 rok.  

15. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu  uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 

2021 rok. 

16. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu  uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Powiatu Stalowowolskiego na lata 2021 – 2035. 



17. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie akceptacji wyboru biegłego 

rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Samodzielnego  

Publicznego  Zespołu  Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli za lata 2021 i 2022.  

18. Przyjęcie protokołów: 

- Nr 154/2021 z dnia 4 listopada 2021 r. 

- Nr 155/2021 z dnia 10 listopada 2021 r. 

19. Wolne wnioski. 

20. Zamknięcie posiedzenia.  

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 157. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie 

listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Sekretarz Powiatu Krzysztof Żminda zwrócił się do Starosty Janusza Zarzecznego z wnioskiem 

o wprowadzenie do  porządku obrad 157. Posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

punktu o brzmieniu: Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego 

o wprowadzenie do porządku obrad XXXIII Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego planowanej na 

dzień 25 listopada 2021 r. punktów. Następnie Pan Starosta zarządził głosowanie nad 

wprowadzeniem punktu o brzmieniu Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu 

Stalowowolskiego o wprowadzenie do porządku obrad XXXIII Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego 

planowanej na dzień 25 listopada 2021 r. punktów do porządku obrad 157. Posiedzenia Zarządu 

Powiatu Stalowowolskiego pod numerem 18. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął decyzję o wprowadzeniu do Porządku Obrad 157. Posiedzenia 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego punktu o brzmieniu Wniosek do Przewodniczącego Rady 

Powiatu Stalowowolskiego o wprowadzenie do porządku obrad XXXIII Sesji Rady Powiatu 

Stalowowolskiego planowanej na dzień 25 listopada 2021 r. punktów pod numerem 18. Numeracja 

kolejnych punktów Porządku 157. Posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego została 

przesunięta o jeden numer wzwyż. 

Ad. 3. Informacja PCPR w Stalowej Woli dotycząca ogłoszenia konkursu na składanie ofert 

w sprawie realizacji rządowego programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących 

przemoc w rodzinie. 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli Tomasz Brymora oznajmił, że 

umowa z dnia 10 grudnia 2020 r. na realizację rządowego programu korekcyjno-edukacyjnego 

dla osób stosujących przemoc w rodzinie wygasa w grudniu bieżącego roku. Następnie 



poinformował, że Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli planuje ogłoszenie 

konkursu na składanie ofert w sprawie realizacji w 2022 roku rządowego programu 

korekcyjno - edukacyjnego dla osób stosujących przemoc w rodzinie. Przypomniał, że zadanie 

realizacji rządowego programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących przemoc 

w rodzinie w okresie od 1 stycznia 2009 r. do chwili obecnej realizowane było na podstawie 

rocznych umów przez Stowarzyszenie Ruch Pomocy Psychologicznej „Integracja” w ramach 

Stalowowolskiego Ośrodka Wsparcia i Interwencji Kryzysowej w Stalowej Woli, ul. Polna 18. 

Oznajmił, że na omawiane zadanie z zakresu administracji rządowej zaplanowano w projekcie 

uchwały  budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2022 Rady Powiatu Stalowowolskiego, 

kwotę 19.200,00 zł. Pan Dyrektor Tomasz Brymora oznajmił, że jeśli Zarząd Powiatu wyrazi zgodę 

na ogłoszenie konkursu na składanie ofert w sprawie realizacji rządowego programu 

korekcyjno - edukacyjnego dla osób stosujących przemoc w rodzinie, ogłoszenie o konkursie 

zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Stalowej Woli oraz na tablicach ogłoszeniowych Starostwa Powiatowego w Stalowej 

Woli i Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli. Pan Dyrektor Tomasz Brymora 

poinformował, że termin składania ofert upłynie 8 grudnia 2021 r. o godz. 8:00. Poinformował, że 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli otrzymuje dofinansowanie na zadanie 

realizacji rządowego programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących przemoc 

w rodzinie. Powiedział, że realizacja tego zadania stanowi konieczność, jeśli chodzi o pracę ze 

sprawcami przemocy, dlatego wnioskuje, aby Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ogłoszenie 

konkursu na składanie ofert w sprawie realizacji rządowego programu 

korekcyjno - edukacyjnego dla osób stosujących przemoc w rodzinie. Starosta Janusz Zarzeczny 

zarządził głosowanie nad przyjęciem informacji dotyczącej ogłoszenia konkursu na składanie ofert 

w sprawie realizacji rządowego programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących 

przemoc w rodzinie i wyrażeniem zgody na ogłoszenie w/w konkursu. Głosy: za – 3, przeciw – 0, 

wstrzymujących się  - 0.  

Zarząd Powiatu przyjął informację dotyczącą ogłoszenia konkursu na składanie ofert w sprawie 

realizacji rządowego programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących przemoc w rodzinie 

i wyraził zgodę na ogłoszenie w/w konkursu. 

Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia planu 

zimowego utrzymania dróg powiatowych w sezonie zimowym 2021/2022. 

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli Piotr Śliwiński oznajmił, że plan zimowego 

utrzymania dróg powiatowych na sezon zimowy 2021/2022 jest bardzo podobny do planu z roku 

ubiegłego. Dodał, że standardy zawarte w planie zimowego utrzymania dróg powiatowych na 

sezon zimowy 2021/2022 w zasadzie nie ulegają zmianie w stosunku do roku ubiegłego. 

Poinformował, że istotna zmiana wynika z faktu, iż Powiat Stalowowolski w ostatnim czasie 



otrzymał ciąg drogowy o łącznej długości 8,5 kilometra, stanowiący główną arterię przebiegającą 

przez Stalową Wolę, w pasmo którego wchodzą: aleje Jana Pawła II, ulica Staszica i ulica 

Energetyków. Pan Dyrektor Piotr Śliwiński wyjaśnił, że cały ten ciąg drogowy został ujęty w planie 

zimowego utrzymania dróg powiatowych na sezon zimowy 2021/2022. Wyjaśnił również, że 

działania z zakresu zimowego utrzymania, prowadzone przez Zarząd Dróg Powiatowych 

w Stalowej Woli w paśmie w/w ciągu drogowego mogą spowodować opóźnienie podjęcia działań 

na innych drogach powiatowych. Oznajmił, iż Zarząd Dróg Powiatowych szacuje, że koszty 

zimowego utrzymania dróg powiatowych w sezonie 2021/2022 wyniosą około 600 000,00 zł. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się - 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 157/1038/2021 w sprawie zatwierdzenia planu zimowego 

utrzymania dróg powiatowych w sezonie zimowym 2021/2022. 

Ad. 5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

wykorzystanie odcinka kanalizacji deszczowej będącej własnością Powiatu 

Stalowowolskiego. 

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli Piotr Śliwiński poinformował, że firma Up 

LED Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 4, 37-450 Stalowa Wola zwróciła się do Zarządu Powiatu 

z wnioskiem o wyrażenie zgody na wykorzystanie odcinka kanalizacji deszczowej będącej 

własnością Powiatu Stalowowolskiego w celu przeprowadzenia wód opadowych z terenu 

planowanej inwestycji pn.: „Budowa budynku handlowego na terenie działki nr 

181801 - 1.0003.13/41 przy ul. Przemysłowej w Stalowej Woli” – (ETAP I) do studni kanalizacji 

deszczowej położonej na dz. 1/10 o rzędnych 158,20/156,94. Pan Dyrektor Piotr Śliwiński 

oznajmił, że wraz z pracownikami podległej mu jednostki organizacyjnej stwierdzili, iż istnieje 

możliwość wykorzystania w/w odcinka kanalizacji deszczowej o długości ok. 415 m, w celu 

planowanej inwestycji. Pan Dyrektor wyjaśnił, że szczegółowe uzgodnienie planowanych 

rozwiązań w zakresie wykorzystania odcinka kanalizacji deszczowej celem przeprowadzenia wód 

opadowych może nastąpić: 

- na warunkach wydanych przez Gminę Stalowa Wola i pod warunkiem zapewnienia odbioru wód 

opadowych przez Gminę Stalowa Wola; 

- po uzyskaniu zgody Zarządu Powiatu jako gospodarującego mieniem powiatu stalowowolskiego 

– właściciela kanalizacji deszczowej w ul. Przemysłowej. 

Pan Dyrektor Piotr Śliwiński wyjaśnił również, że możliwość wprowadzenia wód opadowych 

z kolejnego etapu inwestycji nie może zostać określona na obecnym etapie z uwagi na realizowane 

inwestycje drogowe mające znaczący wpływ na funkcjonowanie odprowadzenia wód opadowych 

z dróg publicznych, dla których w pierwszej kolejności winien zostać zapewniony odbiór wód 

opadowych przez urządzenia kanalizacji deszczowej. Po odbyciu rozmowy dotyczącej inwestycji 

pn.: „Budowa budynku handlowego na terenie działki nr 181801 - 1.0003.13/41 przy 



ul. Przemysłowej w Stalowej Woli” z Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicją Mach 

oraz Dyrektorem Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli Piotrem Śliwińskim, Starosta 

Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać jakieś pytania? Żadne 

pytania nie zostały zadane. Wicestarosta Mariusz Sołtys stwierdził, że Zarząd Powiatu powinien 

wyrazić zgodę na wykorzystanie odcinka kanalizacji deszczowej w drodze powiatowej Nr 1027R 

ul. Przemysłowej stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego celem przeprowadzenia wód 

opadowych z terenu planowanej inwestycji pn.: „Budowa budynku handlowego na terenie działki 

nr 181801-1.0003.13/41 przy ul. Przemysłowej w Stalowej Woli” - (ETAP I), do studni kanalizacji 

deszczowej położonej na działce o nr ew. 1/10 o rzędnych 158,20/156,94. Starosta Janusz 

Zarzeczny zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

wykorzystanie odcinka kanalizacji deszczowej będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego. 

Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 157/1039/2021 w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie 

odcinka kanalizacji deszczowej będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego. 

Ad. 6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie 

w najem sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 3 w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Zespołu 

Szkół Nr 3 w Stalowej Woli zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie zgody na 

oddanie w najem sali gimnastycznej dla Akademii Piłkarskiej w Stalowej Woli na okres od 

9 listopada 2021 r. do 31 marca 2022 r.  (łącznie 21 godz. - 20 zł/godz.) w celu prowadzenia 

treningów piłki nożnej dla dzieci. Zgodnie z § 3 Uchwały Nr 59/381/2019 Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego dopuszcza się zastosowanie stawek niższych niż określone w §2 w przypadku, 

gdy sala gimnastyczna lub hala sportowa przeznaczona jest na prowadzenie zajęć sportowych dla 

dzieci i młodzieży szkolnej, a uczestnicy zajęć nie ponoszą odpłatności z tytułu udziału 

w zajęciach. W takim przypadku ustala się minimalna stawkę czynszu netto za 1 godzinę 

zegarową w wysokości 20 zł netto. Pani Naczelnik Alicja Mach oznajmiła, że Akademia Piłkarska 

złożyła oświadczenie o braku pobierania opłat od podopiecznych z tytułu udziału w zajęciach. 

Pani Naczelnik stwierdziła, że w przyszłym roku stawki czynszu za wynajem sal gimnastycznych 

w szkołach prowadzonych przez Powiat Stalowowolski mogą ulec zwiększeniu. Wyjaśniła, że 

ewentualny wzrost tych stawek w przyszłym roku byłby spowodowany wzrostem opłat za 

energię. Po odbyciu dyskusji w przedmiotowej sprawie z udziałem Naczelnik Wydziału IMP Alicji 

Mach i Skarbnik Powiatu Elżbiety Kulpy, Zarząd Powiatu zadecydował, że zapis § 1. projektu 

uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem sali 

gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 3 w Stalowej Woli będzie stanowił o wyrażeniu zgody na 

oddanie w najem sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 3 w Stalowej Woli przy ul. Polnej 15, 37-

464 Stalowa Wola dla Akademii Piłkarskiej w Stalowej Woli na okres od 9 listopada 2021 r. do 31 



grudnia 2021 r.  (łącznie 8 godz. - 20 zł/godz.) w celu prowadzenia treningów piłki nożnej dla 

dzieci. Takie brzmienie zapisu § 1. w/w projektu uchwały związane jest z możliwym 

przyszłorocznym wzrostem stawek czynszu za wynajem sal gimnastycznych w szkołach 

prowadzonych przez Powiat Stalowowolski. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się - 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 157/1040/2021 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem 

sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 3 w Stalowej Woli. 

Ad. 7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

bezpłatne użyczenie pracowni gastronomicznej w Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli zwróciła się do Zarządu Powiatu 

z wnioskiem o wyrażenie zgody na bezpłatne użyczenie pracowni gastronomicznej w Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli przy ul. Hutniczej 12, 37-450 Stalowa 

Wola dla Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży Ochotniczych Hufców Pracy, ul. Moniuszki 20, 

39 - 400 Tarnobrzeg w dniu 25 listopada 2021 r. (ok. 2 godziny) w celu przeprowadzenia 

warsztatów kulinarnych dla uczestników OHP. Warsztaty kulinarne w praktyce i teorii „Poznaj 

swój zawód …. od kuchni” przewidziane są dla młodzieży z Hufca Pracy, kształcącej się w zawodzie 

kucharz (15-18 lat). Celem warsztatów będzie zdobycie dodatkowych umiejętności i spotkanie 

z profesjonalnym kucharzem. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 3, 

przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 157/1041/2021 w sprawie wyrażenia zgody na bezpłatne 

użyczenie pracowni gastronomicznej w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Stalowej Woli. 

Ad. 8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

likwidację pozostałych środków trwałych będących na stanie Zespołu Placówek 

Oświatowo – Wychowawczych w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Zespołu 

Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Stalowej Woli zwróciła się z prośbą do Zarządu 

Powiatu Stalowowolskiego o wyrażenie zgody na likwidację pozostałych środków trwałych. Pani 

Naczelnik Alicja Mach wyjaśniła, że środki, które mają zostać zlikwidowane uległy całkowitemu 

zużyciu i nie nadają się do dalszej eksploatacji. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0. 



Zarząd podjął uchwałę Nr 157/1042/2021 w sprawie wyrażenia zgody na likwidację pozostałych 

środków trwałych będących na stanie Zespołu Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Stalowej 

Woli. 

 

Ad. 9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie 

w najem sali gimnastycznej w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Centrum 

Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie 

zgody na oddanie w najem sali gimnastycznej dla Akademii Piłkarskiej w Stalowej Woli na okres 

od 15 listopada 2021 r. do 31 marca 2022 r.  (łącznie 81,5 godz. - 20 zł/godz.) w celu prowadzenia 

treningów piłki nożnej dla dzieci w wieku 4-13 lat. Pani Naczelnik Alicja Mach zaproponowała, 

aby w związku z możliwym przyszłorocznym wzrostem stawek czynszu za wynajmem sal 

gimnastycznych w szkołach prowadzonych przez Powiat Stalowowolski, spowodowanym 

wzrostem opłat za energię elektryczną, zapis § 1. projektu uchwały Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem sali gimnastycznej w Centrum 

Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli stanowił o wyrażeniu zgody na oddanie w najem sali 

gimnastycznej w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli przy ul. Kwiatkowskiego 1, 

37 - 450 Stalowa Wola dla Akademii Piłkarskiej w Stalowej Woli na okres od 22 listopada 2021 r. 

do 31 grudnia 2021 r.  (łącznie 22 godz. - 20 zł/godz.) w celu prowadzenia treningów piłki nożnej 

dla dzieci. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 3, przeciw – 0, 

wstrzymujących się  - 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 157/1043/2021 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem 

sali gimnastycznej w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. 

Ad. 10. Opinia dotycząca wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć  w 1 oddziale w Zespole 

Szkół Nr 1 im. Gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli oraz 4 oddziałach w I Liceum 

Ogólnokształcącym im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli w związku z aktualną 

sytuacją epidemiologiczną wywołaną pandemią COVID-19. 

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik poinformowała, że w związku z aktualną sytuacją 

epidemiologiczną wywołaną pandemią COVID-19, w 1 oddziale w Zespole Szkół Nr 1 im. Gen. 

Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli oraz 4 oddziałach w I Liceum Ogólnokształcącym 

im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli zostały zawieszone zajęcia. Starosta Janusz 

Zarzeczny zarządził głosowanie nad wyrażeniem zgody na zawieszenie zajęć w w/w klasach. 

Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z opinią dotyczącą wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć  w 1 oddziale 

w Zespole Szkół Nr 1 im. Gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli oraz 4 oddziałach w I Liceum 



Ogólnokształcącym im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli w związku z aktualną sytuacją 

epidemiologiczną wywołaną pandemią COVID-19. Zarząd wyraził zgodę na zawieszenie zajęć 

w w/w klasach.  

Ad. 11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na 

dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem 

i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest. 

Starosta Janusz Zarzeczny przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu 

Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem 

i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest. Następnie Pan Starosta zarządził 

głosowanie. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 157/1044/2021 w sprawie przyznania pomocy finansowej 

w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów 

inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających 

azbest.  

Ad. 12. Wniosek Akademii Piłkarskiej Stalowa Wola w sprawie dofinansowania zadania 

pn. „Zamiast siedzieć w domu jedź do Jury”. 

Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa Witold Tutak poinformował, że w dniu 

12 listopada 2021 r. Akademia Piłkarska Stalowa Wola, złożyła wniosek w sprawie 

dofinansowania zadania pn. „Zamiast siedzieć w domu jedź do Jury”. Poinformował również, że 

zadanie to zostało zrealizowane w dniach 12 listopada 2021 r. – 14 listopada 2021 r. Oznajmił, że 

warsztaty terenowe, które odbyły się na terenie Jury Krakowsko–Częstochowskiej, były 

adresowane do grupy 25 dzieci w wieku 10-ciu lat (zawodników akademii piłkarskiej) pod opieką 

3 opiekunów. Całkowity koszt realizacji zadania wynosi 9 000,00 zł, natomiast wnioskowana 

kwota dofinansowania przeznaczona na usługę transportową wynosi 3 000,00 zł. Starosta Janusz 

Zarzeczny zarządził głosowanie nad pozytywnym rozpatrzeniem wniosku Akademii Piłkarskiej 

Stalowa Wola w sprawie dofinansowania zadania pn. „Zamiast siedzieć w domu jedź do Jury” 

i decyzją o dofinansowaniu w/w zadania w kwocie 3 000,00 zł, która ma zostać przeznaczona na 

usługę transportową. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Akademii Piłkarskiej Stalowa Wola w sprawie 

dofinansowania zadania pn. „Zamiast siedzieć w domu jedź do Jury” i zadecydował 

o dofinansowaniu w/w zadania w kwocie 3 000,00 zł, która ma zostać przeznaczona na usługę 

transportową. 

 



 

 

Ad. 13. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie uzgodnienia projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego – ,, MPZP dla części nieruchomości 

w granicach obrębów Józefów, Nowe Baraki, Stare Baraki, Zdziechowice Pierwsze 

i  Zdziechowice Drugie ”. 

Naczelnik Wydziału Architektoniczno-Budowlanego Grzegorz Janiec poinformował, że Burmistrz 

Zaklikowa pismem z dnia 8 listopada 2021 roku (data wpływu 12 listopad 2021r.) przedłożył 

Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego do uzgodnienia projekt miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w Gminie Zaklików dla części 

nieruchomości w granicach obrębów Józefów, Nowe Baraki, Stare Baraki, Zdziechowice Pierwsze, 

Zdziechowice Drugie w trybie art. 17 pkt 6 lit b) ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym ustalając 30 dniowy termin na dokonanie uzgodnienia. Pan Naczelnik Grzegorz 

Janiec oznajmił, że w/w projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego jest 

związany z planowanym utworzeniem farmy wiatrowej w Gminie Zaklików. Następnie wyjaśnił, 

że tereny będące przedmiotem projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

– ,,MPZP dla części nieruchomości w granicach obrębów Józefów, Nowe Baraki, Stare Baraki, 

Zdziechowice Pierwsze i  Zdziechowice Drugie ” stanowią zabezpieczenie możliwości zabudowy 

w związku z ewentualnymi trudnościami związanymi z planowanym utworzeniem farmy 

wiatrowej. Pan Naczelnik oznajmił, że omawiany projekt miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego przewiduje zabudowę mieszkaniową, mieszaną, usługową, tereny zielone oraz 

tereny zabudowy zagrodowej. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 3, 

przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 157/1045/2021 w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego – ,, MPZP dla części nieruchomości w granicach obrębów 

Józefów, Nowe Baraki, Stare Baraki, Zdziechowice Pierwsze i Zdziechowice Drugie ”.  

Ad. 14. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Stalowowolskiego na 2021 rok. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2021 rok. Starosta Janusz Zarzeczny 

zarządził głosowanie. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 157/1046/2021 w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2021 rok.  



Ad. 15. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu  uchwały 

Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego 

na 2021 rok. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2021 rok. Starosta Janusz Zarzeczny 

zarządził głosowanie. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 157/1047/2021 w sprawie przyjęcia projektu  uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2021 rok.  

Ad. 16. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu  uchwały 

Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Powiatu Stalowowolskiego na lata 2021 – 2035. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 

2021 – 2035. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 3, przeciw – 0, 

wstrzymujących się  - 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 157/1048/2021 w sprawie przyjęcia projektu  uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Stalowowolskiego na lata 2021 – 2035.  

Ad. 17. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie akceptacji wyboru biegłego 

rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Samodzielnego  

Publicznego  Zespołu  Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli za lata 2021 i 2022. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa poinformowała, że pełniąca obowiązki Dyrektora 

Samodzielnego  Publicznego  Zespołu  Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli złożyła 15 listopada 2021 roku wniosek o akceptację  wyboru 

biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego jednostki za lata 

2021 i 2022. Pani Skarbnik oznajmiła, że pełniąca obowiązki  Dyrektora Samodzielnego  

Publicznego  Zespołu  Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego 

w Stalowej Woli zarekomendowała wybór firmy Biuro Rachunkowe „TAKS” Sp. z o.o. ze Stalowej 

Woli do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego  Samodzielnego  Publicznego  

Zespołu  Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli 

za lata 2021 i 2022. Pani Skarbnik wyjaśniła, że pełniąca obowiązki Dyrektora Samodzielnego  

Publicznego  Zespołu  Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego 

w Stalowej Woli swoją decyzję uzasadniła utrzymaniem oferowanej ceny za badanie sprawozdań 



za rok 2021 w kolejnym roku sprawozdawczym tj. 2022. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził 

głosowanie. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 157/1049/2021 w sprawie akceptacji wyboru biegłego 

rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Samodzielnego  Publicznego  

Zespołu  Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli za 

lata 2021 i 2022.  

Ad. 18. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o wprowadzenie 

do porządku obrad XXXIII Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego planowanej na dzień 

25 listopada 2021 r. punktów. 

Starosta Janusz Zarzeczny przedstawił wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu 

Stalowowolskiego o wprowadzenie do porządku obrad XXXIII Sesji Rady Powiatu 

Stalowowolskiego planowanej na dzień 25 listopada 2021 r. punktów. Oznajmił, że treść wniosku 

zawiera wystąpienie do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o wprowadzenie do 

porządku obrad w/w sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego następujących punktów:  

1. Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Stalowowolskiego na 2021 rok.  

2. Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2021 – 2035. 

Pan Starosta zarządził głosowanie nad przyjęciem wniosku. Głosy: za – 3, przeciw – 0, 

wstrzymujących się  - 0.  

Zarząd Powiatu przyjął wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego 

o wprowadzenie do porządku obrad XXXIII Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego planowanej na 

dzień 25 listopada 2021 r. punktów. 

Ad. 19. Przyjęcie protokołów: 

- Nr 154/2021 z dnia 4 listopada 2021 r. 

- Nr 155/2021 z dnia 10 listopada 2021 r. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu Nr 154/2021 z dnia 

4 listopada 2021 r. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0.  

Protokół Nr 154/2021 z dnia 4 listopada 2021 r. został przyjęty.  

Następnie Pan Starosta zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu Nr 155/2021 z dnia 

10 listopada 2021 r. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0.  

Protokół Nr 155/2021 z dnia 10 listopada 2021 r. został przyjęty.  

Ad. 20. Wolne wnioski. 

Żadne wnioski nie zostały zgłoszone. 



Ad. 21. Zamknięcie posiedzenia. 

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu. 

Protokołował:  

Jędrzej Toman 

                                         Janusz Zarzeczny 
Starosta Stalowowolski 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


